
Неделна
Тема

Како го мериме времето

Содржина
на денот

Превиткување плик

Возраст 3-4 години

Воспитувач Александра Балшиќевска

Дневни активности

Здрави и
безбедни

навики

Усвојување на културно-хигиенските навики во градинка (дома )

односно грижа за играчките нивното чување и одржување хигиена на

ликовниот матеијал, чистење и средување по употреба.

Активности Со детето се разговара за писмата , картичките му се покажува неколку

видови и големини. Потоа се прават вежби за ситната моторика на

дланките и прстите (стискање тупаница, раздвижување на дланка и

прсти). Потоа на детето се запознава со активноста и приборот за

работа. На детето му се објаснува дека ќе превиткува плик од колаж

хартија. Демонстрирајтеа превиткување на плик, чекор по чекор и

поттикнувајте гона самостојност при работа. Потоа детето нка го

декорира пликоти нека нацртаат поштенска марка.

-Подвижна игра „Стави го пликот во поштенско сандаче ".

Во дома се прави полигон од неколку препреки и на крајот од

полигонот се остава поштенско сандаче направено од картон по што

детето го поминува полигонот и го остава пликот во сандачето.


